



**Уцененные товары – выгодная покупка.**

**Прайс – лист на уцененный товар.**

<i>Товары (работы, услуги)</i>	<i>Кол-во</i>	<i>Ед.</i>	<i>Цена</i>	<i>Со скидкой 50%</i>
Блок БЗК-54. 16 зажимов контактных 207x192x95	107	шт.	627р.	314р.
Блок питания БП15Б-Д2-15	5	шт.	1 025р.	513р.
Блок питания БП15Б-Д2-5	20	шт.	1 023р.	511р.
Блок питания БП60Б-Д4-9 (9В, 5,4А) ОВЕН	18	шт.	1 829р.	915р.
Бокс 10 Н (250x350x95)	7	шт.	341р.	171р.
Выключатель авт. 1п 80А С S281 АВВ	1	шт.	1 285р.	643р.
Выключатель авт. 3п 18кА АВВ Tmax XT1В 160 TMD In=100 I3=1000	2	шт.	4 075р.	2 037р.
Выключатель авт. 3п 18кА АВВ Tmax XT1В 160 TMD In=160 I3=1600	3	шт.	6 169р.	3 085р.
Выключатель авт. 3п 18кА АВВ Tmax XT1В 160 TMD In=80 I3=800	4	шт.	3 964р.	1 982р.
Выключатель авт. 3п 63А С ВА 47-100	60	шт.	541р.	270р.
Выключатель авт. 3п 63А С ВА47-29 ИЭК	136	шт.	186р.	93р.
Выключатель авт. 3п 80А С ВА 47-100	47	шт.	541р.	271р.
Выключатель авт. 3п 100А С ВА47-100 ИЭК	95	шт.	522р.	261р.
Выключатель авт. 3п 125А 400V Legrand	1	шт.	3 625р.	1 812р.
Выключатель авт. 4п 63А С ВА47-29	43	шт.	207р.	104р.
Выключатель диф. (УЗО) F202 2P 80А 30мА АС (АВВЕLC2CSF202001R180)	1	шт.	3 468р.	1 734р.
Выключатель нагрузки ВН-32 3п 100А	6	шт.	103р.	52р.
Выключатель путевой ВП15-21Б-231-54 У2.8	5	шт.	291р.	145р.
Выключатель путевой ВПК-2112 БУ2	15	шт.	221р.	110р.
Выключатель-разъединитель ВР32-31 100А	2	шт.	502р.	251р.
Гильза ГИФ 16 ( МJPT 16) ИЕК	1300	шт.	46р.	23р.
Источник ИБП Штиль PS2405Е	1	шт.	6 000р.	3 000р.
Контактор AF16-30-10-13 16А 100-250 ВАС/DC АВВ	4	шт.	1 395р.	697р.
Корпус 411Rx 900x600x280 (IP54)	2	шт.	3 600р.	1 800р.
Корпус PL23-80	35	шт.	359р.	179р.
Корпус антивандальный ШУ(а)-1 600x600x200 (IP53)	3	шт.	2 458р.	1 229р.
Корпус мет. 500x300x200 (IP53) под 3ф учет	1	шт.	1 500р.	750р.
Корпус мет. 500x350x200 (IP53) НЕКОНДИЦИЯ ПОШАРПАННЫЙ	10	шт.	700р.	350р.
Корпус мет. 620x490x200 (IP53)	40	шт.	949р.	475р.
Корпус мет. 700x600x220 (IP31)	1	шт.	1 640р.	820р.
Корпус ШУ-1 620x300x170 (IP 31) ПСК ВАС	4	шт.	747р.	374р.
Корпус ЩМП-3-1 650x500x150 (IP31)	2	шт.	1 328р.	664р.
Корпус ЩУ 1.1 390x260x170 1ф-1 (IP54) ПСК ВАС	1	шт.	810р.	405р.
Корпус ЩУ 2.3 620x520x170 3ф-2 (IP54) ПСК ВАС	2	шт.	1 673р.	837р.

**ООО «Торговый дом Энерго Сервис»**140002, г. Люберцы, Октябрьский проспект 112А  
+7 (495) 777 – 30 – 23 www.energetikam.ru энергосервис.рф

Наконечник ТА 35-10-8	110	шт.	6р.	3р.
Наконечник ТА 50-10-9	100	шт.	8р.	4р.
Наконечник ТА 120-12-14	200	шт.	17р.	9р.
Наконечник ТА 70-10-12	200	шт.	12р.	6р.
Плата печатная Е-2Х. РСВ	29	шт.	165р.	83р.
Пост кнопочный ПКЕ 222/2	6	шт.	144р.	72р.
Преобразователь "5CAN-RS485"	22	шт.	4 085р.	2 043р.
Пускатель магнитный ПМ12-063221 220В 2з+2р IP54	13	шт.	2 921р.	1 461р.
Пускатель магнитный ПМЕ-222 2з+2р	4	шт.	2 005р.	1 003р.
Ретранслятор РКД(9) 09101	2	шт.	2 952р.	1 476р.
Рубильник OT125F3 до 125А 3х-полюсный для установки на DIN-рейку (ABB1SCA105033)	2	шт.	2 807р.	1 403р.
Рубильник ABB OT100E3	3	шт.	6 150р.	3 075р.
Рубильник ВР32-31 А70220 100А УХЛ3 КЭА3 103387	2	шт.	636р.	318р.
Сжим ответвительный У-734М У3 (КВТ)	750	шт.	13р.	6р.
Сжим ответвительный У-739М У3 (КВТ)	750	шт.	70р.	35р.
Сжим ответвительный У-859М У3 (КВТ)	614	шт.	38р.	19р.
Сжим ответвительный У-872М У3 (КВТ)	456	шт.	115р.	58р.
Счётчик эл.эн. "Меркурий 203.2Т LBO"	1	шт.	3 332р.	1 666р.
Счётчик эл.эн. "Меркурий 203.2Т RB"	15	шт.	1 870р.	935р.
Счётчик эл.эн. "Меркурий 203.2Т RBO"	3	шт.	2 585р.	1 293р.
Счётчик эл.эн. "Меркурий 230 АМ-01"	20	шт.	1 380р.	690р.
Счётчик эл.эн. "Меркурий 230 АМ-03"	19	шт.	1 380р.	690р.
Счётчик эл.эн. "Меркурий 233 ART-02 (K)RL"	3	шт.	7 588р.	3 794р.
Счётчик эл.эн. NP 515.23D-1E1ALNI	7	шт.	2 297р.	1 149р.
Счётчик эл.эн. ПСЧ-3ТА.07.112.2	5	шт.	2 850р.	1 425р.
Счётчик эл.эн. ПСЧ-3ТА.07.612	1	шт.	2 900р.	1 450р.
Счётчик эл.эн. CE101 R5 145 M6	60	шт.	400р.	200р.
Счётчик эл.эн. CE102 R5 145 ОК	25	шт.	1 040р.	520р.
Счётчик эл.эн. CE102M R5 145-А	5	шт.	990р.	495р.
Счётчик эл.эн. CE201 S7 145 JAZ	4	шт.	2 713р.	1 356р.
Счётчик эл.эн. CE301 S31 043 JAVZ	8	шт.	3 436р.	1 718р.
Счётчик эл.эн. CE301 S31 145 JAVZ	8	шт.	3 504р.	1 752р.
Счётчик эл.эн. СЭБ-2А.07.212	9	шт.	1 618р.	809р.
Счётчик эл.эн. ЦЭ6803ВШ/1	57	шт.	1 173р.	587р.
Счётчик эл.эн. ЦЭ680ВМ	5	шт.	1 194р.	597р.
Трансформатор ОСМ-0,1 220/5-24 0,1кВА	6	шт.	552р.	276р.
Трансформатор тока 10/5 ТТИ-А 5ВА	3	шт.	239р.	120р.
Трансформатор тока 20/5 Т-0,66 Самара	21	шт.	248р.	124р.
Трансформатор тока 20/5 ТТИ-А 5ВА	34	шт.	326р.	163р.
Трансформатор тока 30/5 ТТИ-А 5ВА	72	шт.	231р.	115р.
Трансформатор тока 50/5 Самара	4	шт.	310р.	155р.

**ООО «Торговый дом Энерго Сервис»**

140002, г. Люберцы, Октябрьский проспект 112А

+7 (495) 777 – 30 – 23 www.energetikam.ru энергосервис.рф



Трансформатор тока 75/5 Т-0,66 Самара	17	шт.	450р.	225р.
Трансформатор тока 100/5 Т-0,66 Самара	2	шт.	294р.	147р.
Трансформатор тока 100/5 ТТИ-А 5ВА класс 0,5S ИЭК	24	шт.	276р.	138р.
Трансформатор тока 150/5 Т-0,66 Самара	1	шт.	331р.	165р.
Трансформатор тока 150/5 ТТИ-А 5ВА	10	шт.	261р.	130р.
Трансформатор тока 200/5 Т-0,66 Самара	43	шт.	542р.	271р.
Трансформатор тока 200/5 ТТИ-30	453	шт.	239р.	120р.
Трансформатор тока 250/5 ТТИ-А 5ВА	3	шт.	231р.	115р.
Трансформатор тока 300/5 СТ класс 0,5 АBB	3	шт.	1 241р.	620р.
Трансформатор тока 300/5 Т-0,66 Самара	15	шт.	434р.	217р.
Трансформатор тока 300/5 ТТИ-40 5ВА	93	шт.	263р.	132р.
Трансформатор тока 300/5 ТТИ-А 5ВА	3	шт.	262р.	131р.
Трансформатор тока 400/5 ТТИ-40 5ВА	1	шт.	172р.	86р.
Трансформатор тока 400/5 ТТИ-А 5ВА	5	шт.	249р.	124р.
Трансформатор тока 600/5 ТТИ-40 5ВА	3	шт.	256р.	128р.
Трансформатор тока 600/5 ТТИ-60 10ВА	135	шт.	256р.	128р.
Трансформатор тока 800/5 ТТИ-85 15ВА	6	шт.	393р.	197р.
Трансформатор тока 1000/5 Т-0,66 Самара	3	шт.	879р.	440р.
Трансформатор тока 1000/5 ТТИ-60 15ВА	3	шт.	440р.	220р.
Трансформатор тока 1000/5 ТТИ-85 15ВА	6	шт.	705р.	352р.
Трансформатор тока 1500/5 Т-0,66 Кострома	24	шт.	461р.	230р.
Трансформатор тока 1500/5 Т-0,66 Самара	3	шт.	910р.	455р.
Трансформатор тока 1500/5 ТТИ-125	6	шт.	1 294р.	647р.
Трансформатор тока 1500/5 ТТИ-85 15ВА	7	шт.	480р.	240р.
Трансформатор тока 1500/5 ТШП-0,66	6	шт.	886р.	443р.
Трансформатор тока 2000/5 Т-0,66М 5ВА кл. 0,5S Кострома (пл)	12	шт.	635р.	317р.
Трансформатор тока 2000/5 ТТИ-100	8	шт.	720р.	360р.
Трансформатор тока 2000/5 ТТИ-125 ИЭК	12	шт.	1 088р.	544р.
Трансформатор тока 2500/5 CIRCUTOR	4	шт.	3 485р.	1 742р.
Трансформатор тока 2500/5 ТСН12	6	шт.	4 354р.	2 177р.
Устройство защиты ШЗОТ-8100 IP54	5	шт.	29 200р.	14 600р.
Шкаф АСКУЭ с БП15Б-Д2-9 (250х350х95) IP31	8	шт.	5 610р.	2 805р.
Шкаф ЩАП-63М/160А/ВРУ8208-ЩАП3-3076 УХЛ3-3-х фазный 900х600х280	2	шт.	21 577р.	10 789р.
Щит механизации квартирный	288	шт.	341р.	170р.
Щит ЩР1-3136-12-40УХЛ4 63А+12х16А осветительн.навесной 350х305х95мм.	1	шт.	6 255р.	3 128р.
Ящик разделительный ЯТП 0,25 220/36В	18	шт.	1 483р.	742р.
Ящик управления Я5111-3174	6	шт.	5 000р.	2 500р.
Ящик управления Я5111-3274	12	шт.	5 000р.	2 500р.
Ящик управления Я5441-1874	1	шт.	6 450р.	3 225р.
Труба сталь ВГП оц Ду 20 s=2,8мм	180	м.	103р.	52р.